ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2025

GABARITO PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de FRANCO DA ROCHA - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede

situada na Alameda Dr. Antônio Carlos Pacheco e Silva, 300 - Complexo Hospitalar do Juquery -

Centro, Franco da Rocha - SP, neste ato representada pela prefeita, Exma. Sra. LORENA

RODRIGUES DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital para

comunicar o que segue:

1. GABARITO PRELIMINAR

1.1. Gabarito Preliminar encontra-se como Anexo Único.

1.2. Os candidatos que discordarem de alguma resposta ou questão da PROVA OBJETIVA,

realizada no dia 18 de Janeiro, deverão observar o CAPÍTULO XX do Edital nº 003/2025.

2. RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes ao Gabarito Preliminar

poderão fazê-lo nos dias 20 e 21 de janeiro de 2026.

2.2 O Candidato deverá acessar a sua ÁREA DE INSCRIÇÃO – RECURSOS – RECURSOS CONTRA

O GABARITO PRELIMINAR e fazer as devidas fundamentações.

FRANCO DA ROCHA - SP, 19 de janeiro de 2026.

LORENA OLIVEIRA

Prefeita de Franco da Rocha - SP